
Kontakt:
Ing. Doubravka Němečková, personální oddělení

e-mail: doubravka.nemeckova@onhb.cz         tel: +420 569 472 206
www.onhb.cz 

Nemocnice Havlíčkův Brod
 příspěvková organizace

Nabízíme
práci v akreditované, moderní a prosperující nemocnici, která se
stabilně rozvíjí 
práci v přátelském kolektivu s podporou zkušených kolegů
specialistů
podpora při vzdělávání, osobním i profesním rozvoji
podpora při dosažení atestace v co nejrychlejším termínu
výhodné platové podmínky dané nařízením vlády pro příspěvkové
organizace s příslušnými příplatky, osobními ohodnoceními a
odměnami
možnost zažádat o přidělení bytu či náborového příspěvku
široké spektrum zaměstnaneckých benefitů 
5 týdnů řádné dovolené +2 dny placené volno pro osobní účely
dotované stravování v areálu nemocnice 

HLEDÁME LÉKAŘE/ LÉKAŘKU

PŘIVÍTÁME JAK ZKUŠENÉ KOLEGY, TAK
I ČERSTVÉ ABSOLVENTY

Hledáme lékaře/ lékařku na
pracoviště

ARO
Hematologicko - transfuzní oddělení
Chirurgie
Interní oddělení
Klinické a radiační onkologie
Kožní ambulance
Neurologie
Oddělení hemodialýzy - obor Nefrologie
Osteologické centrum
Otorinolaryngologie
Oddělení společných laboratoří
Plicní oddělení
Radiologie
Urologie

Požadujeme
odbornou způsobilost lékaře
nebo ukončený základní kmen
specializovaná způsobilost vítána


